
2020
den / čas kde mše svatá obětována na úmysl: kdo

27.9. neděle 26. během roku

měsíc ŘÍJEN je měsícem modlitby POSVÁTNÉHO RŮŽENCE
30´ 7:30 Včelákov V
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za rodiče Pavlíkovy a syna V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel poděkování za dar života s prosbou o potřebné milosti V
P 10:30 Chlum S

28.9. pondělí 26. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
P 9:00 V

30´ 17:00 za rodiny Šalamounovu, Horákovu, Marešovu, VVařečkovu a Lédlovu a duše v očistci
 - 18:00 Hlinsko - fara Modlitby matek

29.9. úterý 26. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
20´ neveřejná Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka V
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel R
 - 18:00 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. Večeřadlo MKH - sv. růženec, zasvěcení Neposkvrn. Srdci Panny Marie

30.9. středa 26. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Chlum S

1.10. 1. čtvrtek 26. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Studnice za Josefa a Marii Vaškovy V

2.10. 1. pátek 26. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 za Janu a Václava Ferbrovy S
15´ 17:00 Vortová V

3.10. 1. sobota 26. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 8:00 S
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel V

4.10. 1. neděle 27. během roku
30´ 7:30 Včelákov V
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za Františka a Marii Černých V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel V
P 10:30 Chlum   slavnost POSVĚCENÍ S
*    Svátost smíření 15, 30 minut před mší svatou, P na požádání.

Ve středu 30.9.2020 v 19:30 na děkanství v Hlinsku: setkání farní rady.

Poutě: Dolní Babákov sv. Václav pondělí 28.9. v 9 hod.

sv
.zp

ov
ěď

 * Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden

 sv.Vincenc z Paula,knězCM; sv.Hiltruda,poust.; bl.Vavřinec z Ripafratty,knězOP

Pane prosíme: zachovej našemu českému národu svobodu a demokracii a našim státním představitelům smysl pro pravdu a čest.

slavnost sv.Václav,muč.,hl.patron čes. nár.; bl.Podiven,muč.
sv.Vavřinec Ruiz a druzi,muč.Japonska; svátek čes. junáků

Dolní Babákov          POUTNÍ
Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

svátek sv.Michael, Gabriel, Rafael,archandělé; ct.Antonín Cyril Stojan,biskup

sv.Jeroným, kněz, uč.církve; sv.František Borgiáš, kněz SJ

sv.Terezie od Dítěte Ježíše a Svaté Tváře,panna,karmelitkaOCD,uč.církve

svatí andělé strážní    (každý člověk má svého)

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv.Diviš Areopagita,vyzn.; sv.Maxmilián,biskup; bl.Dominik Spadafora,knězOP

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv. František z Assisi, jáhen OFM

Neděle 20.9.2020 sbírka na církevní školy:                  všem štědrým dárcům Pán Bůh zaplať.
                 Hlinsko 8.267,- ;   Centrum 1.040,- ;   Chlum 2.368,- ;   Studnice 4.000,-;   Včelákov 1.751,- Kč.

Náboženství: 1.-2. třída           zahájení   út  29. 9.2020  14:00  na ZŠ Resslova,      bude vždy v úterý,
                          3. třída                           pá   2.10.2020 14:00  na ZŠ Resslova,                           pátek, 
                      4.-5. třída                           po  21. 9.2020 14:00  na ZŠ Resslova,                           pondělí,
                      6.-9. třída + Gymnasium    pá   2.10.2020 14:00  na Gymnasiu,                               pátek.

Ve středu 30.9.2020 (sv. Jeronýma) končí Rok Božího Slova. Děkujme za něj a čtěme dál Písmo svaté denně.
Zrušeno setkání mládeže vikariátů Humpolec, Chrudim, Litomyšl (pátek 2.-neděle 4.10.2020 Hlinsko, Orlovna).
V roce 2021 bude v Hlinsku možnost přijmout svátost biřmování. V kostele v Hlinsku za lavicemi je seznam pro 
zapsání do 11.10.2020. Podmínky: pokřtěný, dosud svátost nepřijal, věk v den biřmování nejméně 15 let, zúčastnit 
se společné přípravy ve farnosti.

Děkan P.Marian Sokol  603 501 865, farní vikář P.Petr Vtípil 736 669 474, výpomocný P.Jiří Remeš  732 847 303
Úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin.     http://farnosthlinsko.cz/     farahlinsko@gmail.com


